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Annotatsiya. 

hisobotlarni olib boruvchi dasturiy vosita ishlab chiqish qaralgan. 
zlar: visual studio, framework, tizimi, statistika, mijoz-server, 

, kasallik, kasallik turi, sinflashtirish. 
 
Kirish. Bemorlarni diagnostika qilish dasturi tibbiyot mutaxassislariga 

bemorlarning belgilari va kasallik tarixi asosida aniq va samarali tashxis qo'yish 
imkonini beruvchi innovatsion vositadir. Dastur bemor ma'lumotlarini tahlil qilish va 
real vaqt rejimida keng qamrovli tashxis qo'yish uchun ilg'or algoritmlar va mashinani 
o'rganish usullaridan foydalanadi. O'zining qulay interfeysi va intuitiv dizayni bilan 
dasturdan barcha darajadagi tajribaga ega bo'lgan tibbiy xizmat ko'rsatuvchi 
provayderlar uchun foydalanish oson. 

zaynini 
yaratish: Dasturni yaratishda C# dasturlash tili, Visual Studio integratsion dasturlash 

, minimal 
Net framework 4.5 talab etiladi.  

Visual studio muhitida dastur yaratishni boshlash 1-rasmdagidek amalga 
oshiriladi:  

 
    

1-rasm. Dastur yaratish boshlanishi 
 
Kerakli framework 2-rasmdagidek tanalnadi:  

 
 
 
 

2-rasm. Frameworkni tanlash 
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Loyihaga nom 3-rasmdagidek beriladi:  

 
3-rasm. Loyihani nomlash 

  
Asosiy oynani hosil qilish 4-rasmda keltirilgan: 

 
4-rasm. Asosiy oynani hosil qilish 

 
Dastur tashxis qo'yishda keng ko'lamli omillarni hisobga olgan holda juda aniq 

va ishonchli bo'lishi uchun yaratilgan. Tibbiy ma'lumotlar va bemor ma'lumotlarining 
keng ma'lumotlar bazasidan foydalangan holda, dastur har bir bemor uchun juda aniq 
va moslashtirilgan tashxislarni taqdim etishga qodir. 

 

 
5-rasm. Dasturning asosiy oynasi 

 
 Asosiy oynada kassalik belgilarini tanlab tekshirish tugmasi bosilsa sizda 
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Dasturiy vositada tashxis qo'yish dasturi tashxis jarayonini soddalashtirish va 
bemorning natijalarini yaxshilash orqali sog'liqni saqlash sohasida yaxshi natija qilish 
imkoniyatiga ega. Tibbiyot xodimlarini bemorlarni tashxislash uchun aniq va ishonchli 
vosita bilan ta'minlash orqali dastur yordam sifatini yaxshilash imkoniyatiga ega. 
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Xulosa. Bemorlarga tashxis qo'yish dasturi sog'liqni saqlash sohasini o'zgartirish 
imkoniyatiga ega bo'lgan juda ilg'or va innovatsion vositadir. Mashinani o'rganish 
algoritmlari va tibbiy ma'lumotlar va bemorlar ma'lumotlarining keng ma'lumotlar 
bazasidan foydalangan holda, dastur real vaqt rejimida juda aniq va moslashtirilgan 
tashxislarni taqdim eta oladi. Bu tibbiy xizmat ko'rsatuvchi provayderlar uchun 
diagnostika jarayonini soddalashtirish bilan birga, tibbiy yordam sifati va bemorlarning 
natijalarini yaxshilash potentsialiga ega. Umuman olganda, bemorlarga tashxis qo'yish 
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saqlash imkoniyatiga ega. 
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